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Oznaczenia pomieszczeń:

m
kondygnacja

2

nr klatki
budynek

typ 

m2

www.smwola.com.pl

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

ściany działowe
konstrukcja i szachty instalacyjne

Suma pow.uż. m2

m2

piętro

NOVA RADIOWA

N

Powierzchnia lokalu obejmuje: powierzchnię użytkową lokalu wyliczoną zgodnie z normą
PN-ISO 9836:2015-12.  Karta katalogowa jest załącznikiem do umowy deweloperskiej.
Powierzchnia lokalu może ulec zmianom w przypadkach określonych umową deweloperską.
Aranżacja ma charakter przykładowy,umeblowanie nie stanowi wyposażenia lokalu

ul.Powstańców Śląskich 104 lok.227
01-466 Warszawa

 tel +48 22 440 74 25

N

proponowana aranżacja ścian działowych

mieszkanie nr

Uwaga:
Wymiary nie uwzględniają grubości tynków.
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3 pokojowe z aneksem
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balkon 
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4,44

15,14

-loggia

przedpokój
salon z aneksem
pokój
korytarz
łazienka
łazienka
pokój

skala 1:100
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obrys balkonu na kond.+2

obrys balkonu na kond.+2


